
 

Vlasová žehlička

Prestige

 
Destičky napuštěné keratinem

Vibrační destičky

Ionizační péče

Profesionální teplota 230 °C

 

HP8361/00 Styling s extra péčí,

zdravě zářivé vlasy

Vlasová žehlička Philips Prestige vám poskytne dokonalou péči při úpravě účesu

díky keramickým destičkám napuštěným keratinem a ionizační péči. Dosáhněte

optimálních výsledků a lesklého vzhledu vlasů díky jemně vibrujícím destičkám.

Krásně upravené vlasy

Ionizační péče pro lesklé vlasy bez zacuchání

Keratinové keramické destičky pro dokonalé klouzání a lesklé vlasy

Profesionální vysoká teplota 230 °C pro dokonalé výsledky

Snadné použití

Indikátor připravenosti k použití

Funkce uzamykací pojistky pro bezpečné a jednoduché skladování

2,5 m dlouhý kabel

Součástí balení: tepluvzdorné pouzdro

Digitální nastavení teploty umožňuje získat hladký účes

Rychlá doba zahřívání, připraveno k použití za 30 sekund

Minimální poškození vlasů

Jemně vibrující destičky pro optimální účes

Citlivé nastavení teploty pro úpravy



Vlasová žehlička HP8361/00

Přednosti

Keratinové keramické destičky

Keramické destičky napuštěné keratinem

hladce kloužou po vlasech a vytvoří lesklý

vzhled.

Jemně vibrující destičky

Na jemně vibrujících destičkách se vlasy

rozprostřou rovnoměrněji, což dopomáhá

k optimálnímu účesu u jakéhokoli druhu vlasů.

Ionizační péče

Nabité záporné ionty předchází kumulaci

statické energie, upravují účes a uhlazují

vlasové kutikuly, čímž umocňují záři a lesk

vlasů. Výsledkem je hladký, lesklý účes bez

zacuchání.

Profesionální teplota 230 °C

Díky této profesionální teplotě můžete svůj

účes různě měnit a vytvořit si takový styl, jaký

jen chcete.

Rychlá doba zahřívání

Vlasová žehlička má možnost okamžitého

zahřátí, je připravena k použití za 30 sekund.

Digitální nastavení teploty

Digitální displej s 12 nastaveními teploty (až

230 °C) umožňuje naprosto přesné nastavení

teploty pro váš typ vlasů, pro hladké výsledky.

Citlivé nastavení teploty

Osvěžte svůj styl během dne s citlivým

nastavením teploty, které brání přehřátí

a pečuje o zdravý vzhled vašich vlasů.

Indikátor připravenosti k použití

Tato kontrolka ukazuje, kdy přístroj dosáhl

správné teploty, proto ihned vidíte, kdy můžete

začít s úpravou účesu.

Uzamykací pojistka

Destičky lze uzamknout k sobě, aby se daly

bezpečně a jednoduše skladovat.

2,5m kabel

Profesionální 2,5 m dlouhý kabel dopomáhá

snazšímu použití, kdekoli se vám jen zachce.

Součástí balení: tepluvzdorné pouzdro

Součástí balení: tepluvzdorné pouzdro

 



Vlasová žehlička HP8361/00

Specifikace

Typ vlasů

Konečný výsledek: Rovný

Délka vlasů: Dlouhá, Střední, Krátká

Tloušťka vlasů: Silné, Tenké

Technické údaje

Délka kabelu: 2,5 m

Doba ohřevu: 30 s

Maximální teplota: 230 °C

Funkce

Automatické vypnutí: po 60 min

Keramický povrch

Indikátor stavu připravenosti k použití

Otočný kabel

Materiál destiček: Keramické destičky

napuštěné keratinem

Servis

2letá celosvětová záruka

Pečující technologie

Ionizační péče

 

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2024‑01‑13
Verze: 13.3.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

